VI. Bischof Heydenreich von Brandenburg bestätigt dem Probst zu Zehdenick die ihm über die zum Kloster gehörigen Pfarren beigelegten Synodalrechte, am 15. März 1289.

Nos heydenricus, dei gracia Episcopus Brandeburgensis, recognoscimus et tenore presentium publice protestamur, nos uidisse litteras domini Ottonis, bone memorie Episcopi Brandeburgensis, predecessoris nostri, non cancellatas, abollitas nec in aliqua parte sui uiciatas, in quibus concessum dinoscitur preposito sanctimonialium in Cedenic, qui pro tempore fuerit, presidere sinodis in ecclesiis, que tunc pleno iure ad idem cenobium pertinebant, quarum nomina in predicti domini Ottonis litteris expressius exprimentur. Similiter uidimus litteras renunciationis